РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ

АДМИНИСТРАЦИИ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

676306, г. Шимановск, ул. Красноармейская, 27,

тел.: 2 25 10, 2 15 71, 2 12 63, факс: 2 25 10, 2 12 63
e-mail: yormraion@amur.ru

ОКПО 02102696 ОГРН 1022800759816

ИНН/КПП 2829000214/282901001

___24.03.2022__ № __03-02 /413_

На № _________ от _____________

Руководителям образовательных

организаций Шимановского района

Уважаемые руководители!

В рамках подготовки к Всероссийскому форуму молодых педагогов

«Педагог: Профессия. Призвание. Искусство» в 2022 году, государственное

автономное учреждение дополнительного профессионального образования

«Амурский областной институт развития образования» проводит анкетиро-

вание педагогических работников образовательных организаций в возрасте

до 35 лет.

Просим Вас организовать участие педагогических работников в воз-

расте до 35 лет подведомственных образовательных организаций в анкетиро-

вании в срок 7 апреля 2022 года включительно на главной странице сайта:

https://teacherforum.apkpro.ru/.

Начальник Управления

Е.Г.Баранова

Лабутина Л.А.

8  (41651)  2  15 71

https://teacherforum.apkpro.ru/